Werkzeuge für die Rückseitenbearbeitung
Direkt - Kombihalter
Support combiné direct pour tronçonnage
Direct combi-holder for rear processing
VALTEC  Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 (0)62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Support combiné direct / Direct combi-holder
Die Direkt - Kombihalter sind Werkzeuge, welche in den Normprogrammen der HAT- und MTT-Systemen nicht enthalten sind. Dazu

CL11 = Gewinde / Filetage / Screw thread => M10x1
XDC 11 ER20 31 037
Stand: 15.08.2023 Seite DC-05
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Spannzangenhalter mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-pince AC
Direct combi-holder Collet-holder IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde
øDi øD L øB C GI
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DC02-ER16-06040-CL10 ER16 3/4" 40 30 20 M8x1
DC02-ER16-22015-CL09 ER16 22 15 28 10 M5
DC02-ER16-22080-CL01 ER16 22 80 30 20 G1/8"
DC02-ER20-20080-CL01 ER20 20 80 30 20 G1/8"
DC02-ER20-22080-CL01 ER20 22 80 30 20 G1/8"
DC02-ER25-32080-CL01 ER25 32 80 40 20 G1/8"
Gewindeadapter siehe Zubehör (A-Teile) auf Seite DC-09 Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Adaptateur fileté voir l'accessoires à la page DC-09 Stock et délai de livrasion sur demande
Threaded adapter see accessories on page DC-09 Stock and delivery time on request
Andere Spannzangen-ø,Schaft-ø und Schaftlängen sowie Kühlmittelgewinde auf Anfrage.
Autres collet ø, hampeø et longueur de hampe ainsi que fil de refroidissement sur demande.
Other collet ø, shank ø and shank length as well as coolant thread on request.
3.04
Produkt-Gruppe Technische Information
Groupe de produit Information technique
Technical Information
Stand: 15.08.2023 Seite DC-06
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Spannzangenhalter mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-pince AC
Direct combi-holder Collet-holder IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde
øDi øD L B C GI
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DC04-ER25-34025-CL01 ER25 34 25 37.5 20 G1/8"
Gewindeadapter siehe Zubehör (A-Teile) auf Seite DC-09 Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Adaptateur fileté voir l'accessoires à la page DC-09 Stock et délai de livrasion sur demande
Threaded adapter see accessories on page DC-09 Stock and delivery time on request
Andere Spannzangen-ø,Schaft-ø und Schaftlängen sowie Kühlmittelgewinde auf Anfrage.
Autres collet ø, hampeø et longueur de hampe ainsi que fil de refroidissement sur demande.
Other collet ø, shank ø and shank length as well as coolant thread on request.
Produkt-Gruppe Technische Information
Groupe de produit Information technique
Technical Information
3.04
Stand: 15.08.2023 Seite DC-07
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Spannzangenhalter mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-pince AC
Direct combi-holder Collet-holder IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde
øDi øD L B C GI
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DC11-ER20-31037-CL11 ER20 31 37 36 20 M10x1
DC11-ER25-31037-CL11 ER25 31 37 36 20 M10x1
Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Stock et délai de livrasion sur demande
Stock and delivery time on request

Technische Information
Information technique
Technical Information
Stand: 15.08.2023 Seite DC-08
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Werkzeughalter Innendrehen mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-outil tournage intérieur AC
Direct combi-holder Tool-holder internal turning IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde
øDi øD L B C GI
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DC04-DM12-34025-CL01 12 34 25 37.5 20 G1/8"
DC04-DM14-34025-CL01 14 34 25 37.5 20 G1/8"
DC04-DM16-34025-CL01 16 34 25 37.5 20 G1/8"
Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Stock et délai de livrasion sur demande
Stock and delivery time on request
Andere Innen-ø,Schaft-ø und Schaftlängen sowie Kühlmittelgewinde auf Anfrage.
Autre ø intérieur, hampeø et longueur de hampe ainsi que fil de refroidissement sur demande.
Other indoor ø, shank ø and shank length as well as coolant thread on request.
Produkt-Gruppe Technische Information
Groupe de produit Information technique
Technical Information
3.04
Stand: 15.08.2023 Seite DC-09
VALTEC   Toolsystems GmbH   /   Bernstrasse 52   /   CH-4923 Wynau
Tel +41 62 926 60 58   /   info@valtec.ch   /   www.valtec.ch
Direkt-Kombihalter Werkzeughalter Innendrehen mit Kühlmittelanschluss
Support combiné direct Porte-outil tournage intérieur AC
Direct combi-holder Tool-holder internal turning IC
Artikel-Nr.
No. d'article
Product group Article no.
Innen-ø Schaft-ø Schaftlänge Gewinde
øDi øD L B C GI
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DC11-DM12-31037-CL11 12 31 37 36 20 M10x1
DC11-DM14-31037-CL11 14 31 37 36 20 M10x1
DC11-DM16-31037-CL11 16 31 37 36 20 M10x1
DC11-DM20-31037-CL11 20 31 37 36 20 M10x1
DC11-DM25-31037-CL11 25 31 37 36 20 M10x1
Lagerbestand und Lieferzeit auf Anfrage
Stock et délai de livrasion sur demande
Stock and delivery time on request
Andere Innen-ø,Schaft-ø und Schaftlängen sowie Kühlmittelgewinde auf Anfrage.